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PUITESOPIMUS TYÖVOIMAKOULUTUKSEN, KOTOUTUMISKOULUTUKSEN, 

TYÖLLISYYTTÄ EDISTÄVIEN VALMENNUSTEN JA PALVELUIDEN TUOTTAMISESTA 

 

 Sopimusosapuolet  

Tilaaja  Kokkolan kaupunki (Keski-Pohjanmaan työllisyysalue)  

Toimittaja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä  

Tällä sopimuksella sovitaan lain työvoimapalvelujen järjestämisestä (2023/380) mukaisen 

työvoimakoulutuksen, kotoutumiskoulutuksen, työllisyyttä edistävien valmennusten ja palveluiden 

hankinnasta, sekä järjestämisestä 1.1.2026 lukien.  

 

Ostettavat palvelut  

Sopimus sisältää työvoimakoulutuksen, kotoutumiskoulutuksen ja muiden työllisyyttä edistävien 

palveluiden tuottamisen. Sopimuksessa hankittavat palvelut perustuvat kuntalain 8 §:n mukaisesti 

kuntayhtymän tehtäviin ja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän mukaisiin tehtäviin. Kuntayhtymän 

tehtävänä on perussopimuksen 3 §:n mukaan työvoimakoulutuksen, ja työllisyyttä edistävien 

valmennusten järjestäminen.  

Sopimuksen alkuvaiheessa (2026) hinnoittelu perustuu nykyisten työvoimakoulutusten 

sopimushintoihin. Sopimuksen hintoja tarkistetaan vuosittain huomioiden yleisen kustannus- ja 

palkkakehityksen vaikutukset.  

Koulutusten ja palvelujen hinnoittelusta sovitaan vuosikohtaisella sopimusliitteellä (Liite 1.), jotka 

päivitetään ja liitetään toistaiseksi voimassa olevaan puitesopimukseen. Seuraavaa kalenterivuotta 

koskevasta hankinnasta (palvelutarjonta, asiakasvolyymi ja hinnoittelu) neuvotellaan touko-

kesäkuussa ja sovitaan 1.10. mennessä kuntien ja kuntayhtymän talousarviovalmistelun 

yhteydessä. Vuosikohtaisen sopimusliitteen hyväksymisen jälkeen seuraavaa vuotta koskeva 

suunnitelma koulutus- ja palvelutarjonnasta julkaistaan kuluvan vuoden lokakuussa.  

Koulutuksen ja palvelujen järjestämistä ohjaa ensisijaisesti seudun työvoima- ja osaamistarpeet, 

vaikuttavuus ja kustannustehokkuus sekä eri koulutus- ja ohjauspalvelujen monipuolinen 

integrointi. Koulutus- ja palvelutarjontaa voidaan muuttaa alueen ennakointitietoihin ja 

työvoimatarpeisiin liittyvissä muutoksissa yhteisesti sopimalla.  

Sopimukseen sisältyy optiomahdollisuus koulutuksen ja palvelujen hankintaan 

työvoimapalveluiden järjestämisestä annettuun lakiin (2023/380) perustuvana työnantajan ja 

työllisyysalueen yhteishankintakoulutuksena. Yhteishankintakoulutuksen hinnoittelusta ja 

kustannusten jaosta yrityksen ja työllisyysalueen välillä sovitaan erikseen tapauskohtaisesti.  

Laskutus  
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Työvoima- ja kotoutumiskoulutus, valmennuspalvelut ja työllisyyttä edistävien palveluiden toteutus 

laskutetaan kuukausittain 15. päivään mennessä, edellisen kuukauden toteuman mukaan. 

Mahdolliset vuosikohtaiseen sopimusliitteeseen liittyvät ohjausryhmässä sovitut koulutusten ja 

palvelujen lisäykset laskutetaan erillisellä laskulla.  

 

Sopimuksen seuranta ja raportointi  

Sopimuksessa tarkoitettua työvoimakoulutuksen, kotoutumiskoulutuksen sekä työllisyyttä 

edistävien palvelujen toteutumista ohjaa ja seuraa ohjausryhmä, johon nimetään edustajat tilaajan 

ja toimittajan puolesta. Ohjausryhmä vastaa koulutus- ja palvelutarjonnan yhteissuunnittelusta, 

niiden toteutumisen seurannasta sekä arvioinnista minimissään kolmen kuukauden välein. 

Ohjausryhmä valmistelee vuosittain esityksen seuraavaa kalenterivuotta koskevasta koulutus- ja 

palvelutarjonnasta.  

 

Sopimuksen voimassaolo ja irtisanomisaika  

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen kumpikin osapuoli voi irtisanoa sopimuksen 

päättymään vain kalenterivuoden viimeisenä päivänä. Irtisanominen tulee tehdä vähintään kuusi 

(6) kuukautta aiemmin kirjallisesti.  

Jos osapuoli ylivoimaisen esteen vuoksi ei pysty suoriutumaan sopimusvelvoitteistaan, sopimus 

voidaan irtisanoa päättymään myös muuna ajankohtana, kuin kalenterivuoden viimeisenä päivänä 

yhteisellä sopimuksella.  

 

Sopimuksen purkaminen  

Mikäli sopimuksen osapuoli olennaisesti rikkoo tästä sopimuksesta tai laista johtuvia velvoitteitaan, 

on kummallakin osapuolella oikeus purkaa sopimus kirjallisesti.  

 

Muutokset  

Tämän sopimuksen muuttaminen on mahdollista vain kummankin sopijapuolen kirjallisella 

suostumuksella.  

 

Sopimuksen siirto  

Tätä sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle sen voimassaolon aikana ilman molempien 

sopijapuolten nimenomaista kirjallista suostumusta.  

 

Vahingonkorvaus  
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Jos sopimusosapuoli aiheuttaa tahallaan tai huolimattomuudella vahinkoa toiselle osapuolelle 

rikkomalla tätä sopimusta tai sen ehtoja, on sopimusosapuoli velvollinen korvaamaan tästä toiselle 

osapuolelle aiheuttamansa välittömät vahingot.  

 

Erimielisyyksien ratkaiseminen  

Tästä sopimuksesta ja sen mahdollisista liiteasiakirjoista mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet 

pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijapuolten keskinäisin neuvotteluin. Jos neuvotteluissa ei 

päästä yhteiseen hyväksyttävään ratkaisuun, erimielisyydet ratkaistaan Pohjanmaan 

käräjäoikeudessa.  

 

Sovellettava laki  

Tähän sopimukseen ja sen mahdollisiin liiteasiakirjoihin sovelletaan Suomen lakia.  

 

Sopimuskappaleet  

Tätä sopimusta on laadittu kaksi kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.  

Paikka ja päivämäärä  

Kokkola xx.xx.2025 

Allekirjoitukset  

 

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä Kokkolan kaupunki, Keski-Pohjanmaan 

työllisyysalue 

 

Mika Väisälä Perttu Kellomäki 

vt. asiakkuusjohtaja työllisyysjohtaja 

 

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 

 

Nina Sundström 

rehtori 

 

 

Liite 1       Palveluiden hinnoittelu vuodelle 2026 


